
 

İZMİR KONAK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 

Aşağıda adresleri, nitelikleri belirtilen  Belediyemize ait Dükkan yerleri 2886 sayılı yasa hükümleri çerçevesinde açık arttırma sureti ile  kiraya 

verilecektir. İhalesi 07.04.2016 Perşembe günü karşılarında belirtilen saatte 9 Eylül Meydanı 1. Hizmet Binası 5. kat Basmane adresinde Belediyemiz 

Encümen toplantı salonunda yapılacaktır. Şartname ve ekleri mesai saatleri dahilinde ücretsiz incelenebileceği gibi Yazı İşleri Müdürlüğünden 

100,00.-TL (Yüztürklirası) karşılığında temin edilebilir. İhaleye iştirak edeceklerin İhale Şartnamesinin 8., 10. ve 25. maddesinde yazılı belgelerle 

birlikte anılan gün ve saate kadar Yazı İşleri Müdürlüğüne müracaatları gerekir. Postadaki vaki gecikmeler kabul edilmez. İlan olunur. 

 Adres Cinsi Alan 

(m2) 

Kira 

Müddeti 

(Yıl) 

Şartname 

Bedeli 

Muhammen 

Bedeli Yıllık  

Geçici 

Teminatı 

İhale 

Tarihi 

İhale 

Saati 

1 1218 Sokak No:6/A-Z-1 Dükkan   9,99  3 100,00.-TL   11.000,00.-TL 330,00.-TL 07/04/2016 10:00 

2 1218 Sokak No:6/A-Z-2 Dükkan  12,91  3 100,00.-TL 11.000,00.-TL 330,00.-TL 07/04/2016 10:15 

3 1218 Sokak No:6/A-Z-3 Dükkan  12,53  3 100,00.-TL 11.000,00.-TL 330,00.-TL 07/04/2016 10:30 


